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trawa Turzyca Graya trax8
Cena 14,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy trax8

Kolor zielony

Opis produktu

Turzyca Graya
Carex grayi

Turzyca Graya Carex grayi to wieloletnia ozdobna trawa z rodziny ciborowatych o dekoracyjnych owocostanach i bardzo małych wymaganiach siedliskowych. Pochodzi z bagnistych terenów południowo-zachodniej części Ameryki Północnej. Tworzy zwarte kępy o wysokości 40-50cm. W naturze rośnie w miejscach raczej wilgotnych, na brzegach zbiorników wodnych, ale toleruje również stanowiska suchsze. Bardzo dobrze czuje się na cienistych rabatach. Oryginalnie prezentuje się jako
roślina zadarniająca.    Posiada piękne, rzadko spotykane ozdobne owocostany, kształtem przypominające gwiazdę. Jej oryginalne kwiaty nadają się do suchych kompozycji. 

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Turzyca Graya Carex grayi jest wieloletnią ozdobną trawą z rodziny ciborowatych. 

Zastosowanie: na cieniste i półcieniste rabaty, na obrzeża zbiorników wodnych.

Wielkość: dorasta do 50cm wysokości.

Kwiaty: bez walorów zdobniczych.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do lipca. 

Owoce: Owocostany bardzo duże, średnicy kilku centymetrów, gwiazdkowate, kuliste, bardzo ozdobne.

Liście: płaskie, równowąskie, szerokości około 1cm, jasnozielone z ostrymi brzegami.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział kępy.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach półcienistych i cienistych.

Warunki glebowe: nie ma specjalnych wymagań odnośnie gleby. Na glebie żyznej i wilgotnej szybko tworzy zwarty i ozdobny kobierzec.

Odporność na choroby i zimę: Turzyca Graya jest wytrzymała na choroby, mrozoodporna i częściowo zimotrwała.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Turzyca Graya owocuje od lipca do września. Ścięte, dekoracyjne owocostany można używać do suchych kompozycji kwiatowych.

Im wilgotniejsze podłoże, tym wyższe pędy turzycy i odwrotnie - na stanowiskach suchszych trawa będzie niższa.

Niskie trawy kępkowe dobrze jest sadzić w większych grupach, by uzyskać zdecydowany efekt kolorystyczny; możemy z nich także założyć niestrzyżony trawnik, umieścić je na rabacie bylinowej lub zrobić z nich obwódki. Efektownie wyglądają także w ogrodzie skalnym. Pomiędzy kępkami traw świetnie rosną drobne rośliny cebulowe.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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